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HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

Kuopion kaupunki on 1.7.2021 Itä-Suomen aluehallintovirastossa vireille 
panemassaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa pyytänyt 
vesilain (587/2011) mukaista lupaa Pienen Sammakkolammen vesialueen 
ruoppaamiseksi ja täyttämiseksi kevyen liikenteen väylän rakentamiseksi 
Kuopion kaupungissa. 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA  

Vesilain 3 luvun 2 § ja 3 § sekä 1 luvun 7 §:n 1 momentti. 

LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

Hankkeen sijainti ja alueen kaavoitustilanne 

Pieni Sammakkolampi sijaitsee Kuopion kaupungissa Puijonlaakson kau-
punginosassa, noin kolmen kilometrin päässä Kuopion keskustasta. Pui-
jonlaakso sijoittuu maastollisesti kahden kallioisen harjanteen väliin ja alu-
eella on suuria korkeuseroja sekä jyrkkiä mäkiä. 

Hankealue on kolmen eri asemakaavan alueella. Lammen ranta-alueella ja 
vesialueella on voimassa vuonna 1963 vahvistettu asemakaava ak3512, 
Sammakkolammentien katualueella on voimassa vuonna 1932 vahvistettu 
asemakaavamuutos ak0321 ja Ahkiontien katualueella on voimassa 
vuonna 1971 vahvistettu asemakaavamuutos ak1520. Lammen kohdalla 
on vesialue (W-merkintä). Ranta-alueilla on luonnontilaisena säilytettävä 
puistoalue (PI-merkintä). 

Hankealueella on voimassa vuonna 2002 vahvistettu keskeisen kaupunki-
alueen yleiskaava, jossa Sammakkolammen ranta-alueet ovat virkistysalu-
etta (V-merkintä). Lammen itäpuolella virkistysalue rajautuu melko lähellä 
rantaa kerrostalovaltaiseen asuntoalueeseen (AK-merkintä). 

Hakija on ilmoittanut hakevansa katusuunnitelmien toteuttamisen myötä 
tapahtuvan alueiden rajauksien muuttumisen vuoksi asemakaavasta poik-
keamista. 

Hankkeen tarkoitus ja yleiskuvaus 

Hanke liittyy Puijonlaakson Sammakkolammentielle ja Ahkiotielle laaditta-
viin katusuunnitelmiin, joiden tavoitteena on jalankulun ja pyöräilyn tulevai-
suuden sekä joukkoliikenteen saavutettavuuden parantaminen. Pienen 
Sammakkolammen täyttötarve johtuu Ahkiontien liittymän parantamisesta 
ja kevyen liikenteen yhteyksien kehittämisestä.  
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Hankkeen tarkoituksena on mahdollistaa Sammakkolammentien ja Ahkion-
tien liittymän ja kevyen liikenteen väylän uudelleen rakentaminen, jolloin 
niiden alue ulottuisi osittain nykyisin Pienen Sammakkolammen vesialu-
eelle ja lammen ranta-alueelle.  

Hanke on tarkoitus toteuttaa vuoden 2022 aikana.  

Kiinteistötiedot 

Työalueet sijoittuvat kiinteistöille 297-12-9901-0 Puijonlaakson kadut, 297-
12-9903-0 Puijonlaakson puistot ja 297-012-9909-2 Pieni Sammakkolampi. 
Hankealue on kokonaisuudessaan hakijan omistuksessa.  

Suoritettavat toimenpiteet ja rakenteiden tekninen kuvaus 

Vesistötäytöt tehdään louheesta ja louhetäytön pintaan rakennetaan kiilaus 
murskeella. Kiilauksen päälle rakennetaan uudet kulkuväylän ja ajoradan 
rakennekerrokset, jotka tarkentuvat suunnittelutyön aikana. 

Rakennettavan täytön alueelta ruopataan pois löyhä liejusedimenttikerros, 
jonka paksuus on noin 1–4 metriä. Ruoppaus aloitetaan rannalta, ruopattu 
tila täytetään louheella, sen päälle rakennetaan louhetäyttö suunnitelman 
mukaisesti ja täyttö tiivistetään. Tämän jälkeen ruoppausta tehdään täyttö-
linjan suuntaisesti täytön edetessä louhepenkereen päältä. Tarvittaessa 
täyttö rakennetaan ensin hieman vedenpinnan yläpuolelle ja maanpäälli-
nen luiskatäyttö rakennetaan erikseen toisessa vaiheessa.  

Täytön seurauksena mahdollisesti nousseet sedimenttimassat poistetaan 
ruoppaamalla pohjan luonnolliseen tasoon asti. Ruoppausten kokonais-
määräksi on kairaustulosten perusteella arvioitu noin 1 600 m³.  

Ranta-alueen maaperä on maaperäkartan mukaan sora- ja hiekkamoree-
nia. Kairaustulosten mukaan täyttöalueiden kohdalla sedimentin pinnassa 
on löyhä liejukerros, jonka alapuolella on löyhän ja tiiviin välillä vaihteleva 
kivennäismaakerros moreenia, hiekkaa tai silttiä. 

Louhepenkereet rakennetaan vaiheittain ruoppauksen kanssa. Ruoppauk-
sesta huolimatta penger voi rakentamisen jälkeen painua muutamia sentti-
metrejä. Louhetäytöt rakennetaan kokonaisuudessaan suunniteltuun lou-
heen yläpintaan saakka ja sen jälkeen mahdolliset painaumat tasataan. 
Väylien rakennekerrokset rakennetaan tämän jälkeen. Vedenpinnan ala-
puoliseen täyttöön arvioidaan tarvittavan täyttömassoja noin 1 400 m³ ja 
vedenpinnan yläpuoliseen noin 700 m³. Yhteensä täyttömassoja on  
2 100 m³.  

Pieneen Sammakkolampeen purkautuu hulevesiä kolmen betoniviemärin 
kautta, jotka uusitaan hankkeen yhteydessä. 
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Ruopatut massat tuodaan rantaan, josta kuormauskelpoiset massat siirre-
tään suoraan Kuopion kaupungin Heinjoen läjitysalueelle, jolla on lupa vas-
taanottaa puhtaita ylijäämämaita, liejuja ja ruoppausmassoja. Massojen 
sedimentin laadusta ei ole tutkimustuloksia, mutta oletettavasti massat 
ovat puhtaita, kuten viereisen Sammakkolammen sedimentti. Tarvittaessa 
sedimenttiä voidaan tutkia ennen ruoppauksen aloittamista. Vastaanotto-
paikalle tehdään altaat kivennäismaista vetisille maille, jonne liejut kuljete-
taan liejulukollisilla perälavoilla. Lieju viedään vastaanottopaikalle kaivutöi-
den etenemisen mukaan.    

Täyttöalueelle rakennetaan uusi kevyen liikenteen väylä, ajoväylä ja ris-
teysalue. Kevyen liikenteen väylän reunaan asennetaan maantiekaide. 
Väylän ja lammen välinen luiska (1:1,5) verhoillaan pienemmällä louheella. 
Täytön lähellä sijaitsevat säilytettävät puut suojataan rakentamisen ajaksi.  

Vesistötiedot ja vesistön käyttö 

Pieni Sammakkolampi kuuluu Vuoksen vesistön (04) päävesistöön ja Kal-
laveden-Ala-Ruokoveden vesistöalueeseen (04.281). Lammen vedet las-
kevat Sammakkolammen, Mustinlammen ja Pienen Mustinlammen kautta 
Savilahteen Pohjois-Kallaveteen. Pienen Sammakkolammen pinta-ala on 
noin 0,4 hehtaaria, valuma-alue noin 9 hehtaaria ja keskisyvyys noin 4 
metriä. Lammen keskivedenkorkeustaso on noin N2000 +136,1 metriä. 

Pienen Sammakkolammen valuma-alueesta noin puolet on rakennettua 
kerrostaloaluetta tai liikennealuetta ja näiltä alueilta tulevat valumavedet 
aiheuttavat lampeen kohtuulliseksi arvioitua ulkoista kuormitusta.  

Pieni Sammakkolampi on soistunut ja sen pohjalla on paljon eloperäistä 
sedimenttiä. Lammella ei ole virkistyskäyttöarvoa tai muuta käyttöarvoa ja 
sen rannat ovat vaikeapääsyisiä. Sen etelä- ja itäpuolella kulkee rakenne-
tut kadut ja pohjois- ja länsipuolella puistokäytävä. Lammen valuma-alue 
on suurilta osin rakennettua aluetta, mutta pohjois- ja itäpuolen valuma-
alueet ovat suurimmalta osin luonnontilaista luhtaa, lehtoa ja korpea. Lam-
men ranta-alueet ovat pääosin luonnontilaisia. Lammella voi olla maise-
mallista arvoa alueen asukkaille. 

Lammen pinnan ja pohjan läheisestä vesikerroksesta otetaan vesinäytteet 
elokuussa 2021, jonka tulokset toimitetaan niiden valmistuttua. Näytteestä 
tutkitaan näkösyvyys, lämpötila, happi, pH, sähkönjohtavuus, väriluku, ko-
konaistyppi, kokonaisfosfori ja klorofylli-a. 

Hankkeen vaikutukset 

Hankkeesta saatava hyöty on alueellisesti merkittävä. Hanke mahdollistaa 
Puijonlaakson Sammakkolammentien ja Ahkiotien katusuunnitelmien to-
teuttamisen. Suunnitelmien tavoite on saneerata ja muuttaa katujen lin-
jauksia ja sijainteja siten, että jalankulun ja pyöräilyn turvallisuus sekä jouk-
koliikenteen saavutettavuus paranevat.  
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Hankkeen vesistövaikutusten arvioidaan olevan lyhytaikaisia ja paikallisia. 
Merkittävin vesistövaikutus on täyttötyön lähialueelle ulottuva veden sa-
mentuminen. Samentumishaitan leviämistä estetään pohjaan painotetta-
valla suodatinkangasseinämällä tai vastaavalla ratkaisulla.  

Pienen Sammakkolammen kalastosta ei ole tietoa ja hankkeen vaikutusten 
mahdolliseen kalastoon arvioidaan jäävän vähäisiksi. 

Hankkeen maisemallinen vaikutus on lähinnä työnaikainen. Hankkeen to-
teuttamisen seurauksena täyttöalueen kohdalla puusto ja kasvillisuus väy-
län ja lammen väliltä poistuu. Liikennöinti lampea sivuavilla väylillä hanka-
loituu töiden aikana.  

Hankealueelta on laadittu vuonna 2021 erillinen luontotyyppiselvitys sekä 
tehty samana vuonna liito-oravakartoitus. Hankealue sijoittuu lähes koko-
naan luontoselvityksen mukaiselle kulttuurivaikutteiden kasvillisuuden alu-
eelle. Liito-oravien papanahavaintoja on tehty kartoituksessa harmaalep-
pien läheisyydessä Pienen Sammakkolammen molemmissa päissä. 

Hakijan mukaan lammen nykyinen luonnontila ei huomattavasti vaarannu 
hankkeen toteuttamisen seurauksena. Täyttöalueen kohdalta poistettavat 
puut eivät ole merkittäviä liito-oravan esiintymisen kannalta. Lähelle suun-
niteltua täyttöä sijoittuvat kartoitetut lepät suojataan rakentamistyön ajaksi.  

Hanke ei muuta merkittävästi vedenkorkeuksia tai lammen hydrologisia 
ominaisuuksia, eikä siitä aiheudu haitallisia muutoksia ranta-alueisiin. 
Hankkeesta ei aiheudu korvattavaa vahinkoa, haittaa tai muuta edunmene-
tystä. Hanke ei vaaranna yleistä terveydentilaa, eikä aiheuta merkittäviä 
vahingollisia muutoksia ympäristön luonnonolosuhteisiin tai vesiluontoon ja 
sen toimintaan eikä huononna paikkakunnan asutus- ja elinkeino-oloja.  

Tarkkailuesitys  

Hankkeen vaikutuksia vedenlaatuun seurataan havaintopisteeltä, jonka 
kohdalla vesisyvyys on noin kolme metriä. Näytteet otetaan yhden ja kah-
den metrin syvyyksiltä. Näytteet otetaan ennen töiden aloittamista, työnai-
kaista tarkkailua tehdään kahden viikon välein ja jälkitarkkailu tehdään 
kaksi viikkoa sameutumista aiheuttavan työvaiheen jälkeen. Mikäli jälkitark-
kailussa vaikutuksia veden laatuun on havaittavissa, otetaan uudet näyt-
teet kuukauden kuluttua töiden päättymisestä ja sen jälkeen tarvittaessa 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa sovittavan aikataulun mukaisesti.  

Kentällä mitataan veden lämpötila ja näkösyvyys. Laboratoriossa vesinäyt-
teistä analysoidaan happi, sameus, kiintoaine, kokonaisfosfori ja rauta. Tu-
lokset toimitaan Kuopion kaupungille, Kuopion kaupungin ympäristönsuo-
jeluviranomaiselle ja Pohjois-Savon ELY-keskukselle.  
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HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 
aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi) 20.8–27.9.2021. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Kuopion kaupungin verkkosivuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 
asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Pohjois-
Savon elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonva-
rat -vastuualueelta (ELY-keskus) ja Kuopion kaupungin ympäristönsuojelu-
viranomaiselta.  

LAUSUNNOT 

1) Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen ympä-
ristö ja luonnonvarat -vastuualue on lausunnossaan todennut, että lam-
men pienialainen täyttö on tarpeen kevyen liikenteen järjestämistä varten 
eikä ELY-keskus näe estettä sille, että hankkeelle myönnetään vesilain 
mukainen lupa. ELY-keskus on ehdottanut seuraavia lupamääräyksiin lii-
tettäviä velvoitteita: 

-Louhetäytön rakentamisen seurauksena ylös nousevat pohjamassat tulee 
poistaa pohjan luonnolliseen tasoon asti. 

-Täytettäville vesialueille suositellaan lisäämään pohjaan asti ulottuva suo-
javerho, joka pienentää veden samentumiselta täyttövaiheessa. 

-Ruopattavien massojen sijoittamisen osalta tulee toimia Heinjoen läjitys-
alueella annetun ympäristöluvan (nro 28/2018/1) mukaisesti. 

-Töiden vaikutuksia on tarkkailtava hakemuksessa esitetyn vesistötarkkai-
luohjelman mukaisesti. 

-Työskentelyalueet tulee viimeistellä ja maisemoida ympäristöön sopiviksi 
töiden päättyessä. 

-Töiden aloittamisesta tulee hyvissä ajoin etukäteen ilmoittaa Pohjois-Sa-
von ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat vastuualueelle sekä Kuo-
pion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

-Töiden valmistumisesta tulee ilmoittaa kirjallisesti kahden kuukauden kulu-
essa Pohjois-Savon ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat vastuualu-
eelle sekä Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.  
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2) Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on ilmoittanut, 
ettei se pidä lausunnon antamista tarpeellisena. 

HAKIJAN SELITYS  

Hakija on selityksessään ilmoittanut, että louhetäytön rakentamisen seu-
rauksena ylös nousevat pohjamassat poistetaan pohjan luonnolliseen ta-
soon saakka. Täytettävän vesialueen rajalle voidaan asentaa työn ajaksi 
pohjaan asti ulottuva suojaverho/kangas, joka vähentää veden samentu-
mista ja samentumisen leviämistä täyttövaiheessa. Ruopattavien massojen 
sijoittamisessa toimitaan Heinjoen läjitysalueelle annetun ympäristöluvan 
(nro 28/2018/1) mukaisesti. Työn vaikutuksia tarkkaillaan hakemuksessa 
esitetyn vesistötarkkailuohjelman mukaisesti.   

Työskentelyalueet viimeistellään ja maisemoidaan ympäristöön sopiviksi 
töiden päättyessä. Töiden aloittamisesta ilmoitetaan hyvissä ajoin ennak-
koon Pohjois-Savon ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat vastuualu-
eelle sekä Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. Töiden 
valmistumisesta ilmoitetaan kirjallisesti kahden kuukauden kuluessa Poh-
jois-Savon ELY-keskukselle sekä Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluvi-
ranomaiselle. 

HAKEMUKSEN TÄYDENNYS 

Hakija on 30.8.2021 toimittanut aluehallintovirastolle elokuussa 2021 otetut 
vesistönäytteiden tulokset. Näytteenotto on tehty 4.8.2021. Tulosten mu-
kaan vesipatsas oli lämpökerrostunut ja päällysvesi oli verrattain vähähap-
pista ja alemmat vesikerrokset täysin hapettomia. Päällysveden pH oli 
neutraalin emäksinen ja alemmat vesikerrokset neutraalin happamalla puo-
lella. Sähköjohtavuus nousi pohjaa kohti ja oli luonnonvesiä korkeampi. 
Päällysveden väriluku oli verrattain alhainen ja alemmissa vesikerroksissa 
vesi oli selvästi tummempaa.  

Kokonaisravinnepitoisuudet nousivat pohjaa kohti ja alemmissa vesikerrok-
sissa oli havaittavissa huonosta happitilanteesta johtuvaa aineiden kon-
sentroitumista. Päällysveden kokonaisfosforipitoisuus ilmensi rehevää 
vettä. Veden a-klorofyllipitoisuus oli korkea ilmentäen ylirehevää vettä. 
Alempien vesikerrosten vesinäytteistä havaittiin vahva haju.  

Hakija on 12.10.2021 toimittanut aluehallintovirastolle päätöspöytäkirjan 
asemakaavasta poikkeamisesta. Kuopion kaupunki on myöntänyt luvan 
asemakaavasta poikkeamiseksi. 
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ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Luparatkaisu  

Aluehallintovirasto myöntää Kuopion kaupungille vesilain mukaisen luvan 
Pienen Sammakkolammen ruoppaukseen ja täyttöön kevyen liikenteen 
väylän rakentamiseksi Kuopion kaupungissa hakemuksen mukaisesti.  

Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa 
edunmenetystä. 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia määräyk-
siä. 

Lupamääräykset 

Rakenteet  

1.  Rakenteet on toteutettava seuraavien hakemukseen liitettyjen 15.6.2021 
päivättyjen suunnitelmapiirrosten mukaisesti: 
 
- Asemapiirustus, piirustusnumero VIH 2561 (1:200), 
- Tyyppipoikkileikkaus, piirustusnumero VIH 2561-1 (1:100), 
- Poikkileikkaukset, piirustusnumero VIH 2561-2 (1:200) 
 

Töiden suorittaminen 
 

2. Ruoppausmassat on käsiteltävä ja kuljetettava asianmukaiseen sijoitus-
paikkaan siten, että ruoppausmassoja tai niiden valumavesiä ei pääse hal-
litsemattomasti kulkeutumaan ympäristöön tai vesistöön.  

Täytettävät alueet on eristettävä täyttötyön toteutuksen ajaksi suojaver-
holla. Verho on asennettava siten, että se pysyy kaikissa olosuhteissa pai-
koillaan. Verhon on oltava tiiviisti kiinni pohjassa sekä ulotuttava pintaan 
asti. Verhon kuntoa on tarkkailtava ja se on pidettävä kunnossa koko täyt-
tötyön toteutuksen ajan. Verho saadaan poistaa, kun täyttötyöt on lopetettu 
eikä vesialueelta enää havaita samentumista silmämääräisesti.  

Louhetäytön rakentamisen seurauksena ylös nousevat pohjamassat tulee 
poistaa pohjan luonnolliseen tasoon asti. 

Töiden suorittamisen jälkeen rakennuspaikat on saatettava asianmukai-
seen ja maisemallisesti hyväksyttävään kuntoon.   

Kunnossapito 

3.  Rakenteet on pidettävä luvan mukaisessa kunnossa. 
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Tarkkailu 

4. Hanketta ja sen vaikutuksia vesialueella on tarkkailtava hakemukseen liite-
tyn tarkkailuohjelman mukaisesti. 

Tehdyt havainnot sekä muut työn toteutuksen ja vaikutusten arvioimisen 
kannalta merkitykselliset tiedot on kirjattava työmaalla pidettävään päivä-
kirjaan. 

Tarkkailua voidaan muuttaa Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa sovitta-
valla tavalla. 

Tarkkailutulokset on toimitettava välittömästi niiden valmistuttua Pohjois-
Savon ELY-keskukselle ja Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluviran-
omaiselle.  

 
Töiden aloittaminen ja toteuttaminen 

5. Hanke on aloitettava ja toteutettava olennaisilta osin kolmen vuoden kulu-
essa siitä lukien, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muutoin lupa 
raukeaa. 

Ilmoitukset  

6. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Pohjois-Savon 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vas-
tuualueelle ja Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

7. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 
aluehallintovirastolle, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja Kuopion kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Perustelut 

Pienen Sammakkolammen ruoppaus ja täyttö mahdollistaa Sammakko-
lammentien ja Ahkiotien kevyen liikenteen yhteyksien kehittämisen sekä 
jalankulun ja pyöräilyn tulevaisuuden sekä joukkoliikenteen saavutettavuu-
den parantamisen.  

Hanke ei ole alueella voimassa olevan kaavoituksen vastainen. 

Luvan saaja omistaa hankkeessa tarvittavat maa- ja vesialueet. 

Rakennustöistä aiheutuu tilapäistä veden samentumista. Kiintoaineen le-
viäminen on estettävissä tehokkaasti hakijan esityksen mukaisesti eristä-
mällä työalueet muusta vesialueesta suojaverholla. Hankkeen vaikutuksia 
tarkkaillaan tarkkailuohjelman mukaisesti. 
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Hankealueella ei ole tiedossa erityisiä luonto- tai kulttuuriarvoja, jotka vaa-
rantuisivat hankkeen seurauksena. 

Hanke ei vaikeuta Vuoksen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmassa 
asetettujen vesistön tilatavoitteiden saavuttamista.  

Hanke on yleisen tarpeen vaatima ja siitä saatava hyöty on huomattava 
verrattuna siitä yleisille tai yksityisille eduille koituviin menetyksiin. 

Edellä mainitun perusteella luvan myöntämisedellytykset hankkeelle ovat 
olemassa. 

Lupaan on sisällytetty hankkeen asianmukaiseksi toteuttamiseksi tarpeelli-
set tavanomaiset lupamääräykset työn toteuttamisesta, haittojen estämi-
sestä, tarkkailusta, rakentamisajasta ja viranomaisille tehtävistä ilmoituk-
sista.  

Sovelletut säännökset  

Vesilain (587/2011) 2 luvun 7 § ja 9 § 1 momentti, 3 luvun 4 §:n 1 momen-
tin 2) kohta, 5 §, 6 §, 7 §, 8 §, 10 §, 11 § ja 18 §. 
  

Lausuntoihin vastaaminen 

Aluehallintovirasto ottaa Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäris-
tökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen lausunnon huo-
mioon lupamääräyksistä ilmenevällä tavalla.   

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

Käsittelymaksu on 3 590 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-
keskuksesta. 

Käsittelymaksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista annetun valtio-
neuvoston asetuksen (1121/2020) mukaisesti. Asetuksen liitteenä olevan 
maksutaulukon mukaan 2000–4000 m³ktr vesialueen täyttöä koskevan ha-
kemuksen käsittelystä perittävän maksun suuruus on 3 590 euroa.  
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PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

 Kuopion kaupunki 
Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luon-
nonvarat -vastuualue 
Suomen ympäristökeskus  

Päätöksestä tiedottaminen 

Ilmoitus päätöksestä lähetetään niille, joille hakemuksesta on annettu erik-
seen tieto. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-
sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi). 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Kuopion kaupungin verkkosivuilla.  

MUUTOKSENHAKU Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä 
kuin pääasiasta.  

 
Liite Valitusosoitus 
 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Martti Häikiö. Asian on esitellyt ympä-
ristölakimies Emil Kuosmanen. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 
on asiakirjan viimeisellä sivulla. 
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VALITUSOSOITUS        

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen 
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa 
yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa 
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 
(1122/2021) säädetään. Maksun suuruus on 270 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, 
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-
ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 11.4.2022. 

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 
− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  
− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 

arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  
− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-

tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 
− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja 

muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 
− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 

(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu 
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  
− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  
− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 
− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 

 
Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.  

Valituksen liitteet 
− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 
− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 
− valtakirja 

 
o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-

keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen 
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
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Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai 
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille 
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 

 

 

 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


Tämä asiakirja ISAVI/5609/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument ISAVI/5609/2021  har 
godkänts elektroniskt

 Häikiö Martti 02.03.2022 16:34

 Kuosmanen Emil 02.03.2022 14:59


	Hankkeen sijainti ja alueen kaavoitustilanne 3
	Hankkeen tarkoitus ja yleiskuvaus 3
	Kiinteistötiedot 4
	Suoritettavat toimenpiteet ja rakenteiden tekninen kuvaus 4
	Vesistötiedot ja vesistön käyttö 5
	Hankkeen vaikutukset 5
	Tarkkailuesitys 6
	Luparatkaisu 9
	Lupamääräykset 9
	Perustelut 10
	Sovelletut säännökset 11
	Lausuntoihin vastaaminen 11
	Päätös 12
	Päätöksestä tiedottaminen 12
	HAKEMUKSEN VIREILLETULO
	LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA
	LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ
	Hankkeen sijainti ja alueen kaavoitustilanne
	Hankkeen tarkoitus ja yleiskuvaus
	Kiinteistötiedot
	Suoritettavat toimenpiteet ja rakenteiden tekninen kuvaus
	Vesistötiedot ja vesistön käyttö
	Hankkeen vaikutukset
	Tarkkailuesitys

	HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN
	LAUSUNNOT
	HAKIJAN SELITYS
	ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU
	Luparatkaisu
	Lupamääräykset
	Rakenteet
	Kunnossapito
	Tarkkailu
	Töiden aloittaminen ja toteuttaminen
	Ilmoitukset

	Perustelut
	Sovelletut säännökset
	Lausuntoihin vastaaminen

	KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN
	Päätös
	Kuopion kaupunki
	Päätöksestä tiedottaminen

	ASIAN KÄSITTELIJÄT
	VALITUSOSOITUS
	Toimi näin
	Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitusajan päättymistä. Valitusaika päättyy 11.4.2022.
	Lähetä valitus hallinto-oikeuteen



